Số: 22/2022/QĐST-HNGĐ

        –       –

Hàm Thuận Bắc, ngày 17 tháng 3 năm 2022

Q  Ế   Ị

           Ả  Q  Ế   Ụ

Căn cứ v o c c Đ  u 48  Đ  u 217  Đ  u 218  Đ  u 219 v    o n 2 Đ  u 273

Bộ luật Tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu  ồ sơ vụ  n   n n ân v  g     n  sơ t ẩm;

Xét t ấy: Ng y 17/3 2 22  nguy n  ơn c   Tr n T     m   r t to n  ộ y u c u

  ở    ện t eo quy   n  tạ    ểm c   o n 1 Đ  u 217 Bộ luật Tố tụng dân sự.

Q  Ế   Ị  :

1. Đ n  c ỉ g    quyết vụ  n   n n ân v  g     n  t ụ lý số 399/2021/TLST-

HNGĐ ng y 08 tháng 12 năm 2021, v  v ệc: “ y   n  tr n  c ấp v  nuôi con”, g   :

 guyê  đơ : C   Tr n T     m     s n  năm 1998.

    đơ :  n        c     s n  năm 1996.

C ng     c ỉ: Thôn C     S,  uyện H, tỉn  B n  T uận.

 2. Ngườ    ở    ện có quy n   ở    ện y u c u Tò   n g    quyết lạ  vụ  n t eo

quy   n  củ  p  p luật.

V   n p í: C   Tr n T     m       ng p    c  u  n p í   n n ân g     n  sơ

t ẩm. Ho n tr  lạ  c o c   Tr n T     m    số t  n tạm ứng  n p í    nộp l  300.000

 ồng  B  trăm ng  n  ồng  theo biên lai thu tạm ứng  n p í  lệ p í tò   n số 0005764

ngày 08 tháng 12 năm 2 21 củ  C   cục T     n   n dân sự  uyện H.

 Anh       c    không p    c  u  n p í   n n ân g     n  sơ t ẩm.

           3. C c  ương sự có quy n    ng c o  V ện   ểm s t c ng cấp có quy n    ng

ng   quyết   n  n y trong t ờ   ạn  7 ng y  ể t  ng y n ận  ư c quyết   n   o c  ể t

ng y quyết   n   ư c n  m yết t eo quy   n  củ  Bộ luật tố tụng dân sự.

Nơi nhận:

- Đương sự;

- V ện   ểm s t n ân dân  uyện

H m T uận B c;

-  ưu  ồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

       u    y